Bilaga 2 till styrelsens protokoll 110615

Styrdokument  för Ängsgruppen, Rydbo Saltsjöbad 2011
Detta dokument syftar till att 

· klargöra Ängsgruppens ansvar och omfattning av arbetet 

· beskriva hur detta ansvar förhåller sig i förhållande till Rydbo Saltsjöbads fastighetsägareförening, representerad genom styrelsen för föreningen. 

Målet för Ängsgruppens arbete är att hålla efter föreningens gemensamma områden så att stigar och ängar inte växer igen. Stigar och tomtgränser ska markeras så att det tydligt framgår för var och en vilka marker som är allmänna. Medlemmarna ska känna sig välkomna i våra marker.

Allmänningarna delas in i områden. För varje område ansvarar medlemmar som har tecknat sig för uppgiften. Ansvariga för ett delområde tar fram en plan för åtgärder. Planen kan gärna vara långsiktig och åtgärderna motiverade.  Det kan handla om nedtagning av träd, slyröjning och upprensning. En beskrivning av utgifter i samband med genomförandet kompletterar planen. 
Ängsgruppen har ett övergripande ansvar för att arbetet och planeringen ska fungera. Ängsgruppen tar ställning till förslag till åtgärder och föreslår själv hur utvecklingen för delområdena bör gå till. 
Delområdenas planer godkänns av styrelsen, som har det yttersta ansvaret för områdena och svarar för utvecklingen inför fullmäktige. Styrelsen godkänner ersättning för utgifter i samband med arbetet som utförs i de olika delområdena. 

Med planen som grund, är områdesgrupperna fria att besluta när olika åtgärder ska genomföras. Vid frågor konsulteras alltid representant för Ängsgruppen. 

Styrelsen tar alltid ställning till nya planer eller när det finns behov av en förändring i genomförandet. 

Möjlighet att teckna sig för Ängsgruppens arbete finns alltid. Kontakt tas med någon av de personer som representerar fastighetsägareföreningens styrelse. Deltagande i de olika områdesgrupperna välkomnas alltid. 

För mer information - kontakta gruppansvariga. Se kontaktlistan! 
Rydbo Saltsjöbad  2011 06 15

Styrelsen för Rydbo Saltsjöbads fastighetsägareförening

Verksamhetsåret 2011 består Ängsgruppen av:
Martin Andersson, Talluddens väg 1, fastighetsägareföreningens styrelse 

Ann Christin Ward, Lilla Badvägen 5b, fastighetsägareföreningens styrelse

Jessica Lindgren

Magnus Bladh?

Bengt Rundquist?

Fler?

Ansvarsområden och ansvariga kontaktpersoner
*betyder reducerad avgift om 200 kr 2011
Svavelsöskogen
Erika Falck erika.falck@stockholm.se
Christina Wohlfart,  christina.wohlfart@hotmail.se
Lilla Badet

Åke och Berit Seavers* b.a.seavers@telia.com
Kjell och Ann Rådegran 070 7293300, 08 540 27036

Annika Selin annika@selin.nu 08 – 510519 51

Anchi Ward annchristinward@telia.com
Djupängen och Badudden

Claes Nyström* claes@nystrom.it 070 527 21 84

Kärleksudden 
Jessica Lindgren* jplindgren@telia.com 070467 29 99

Fotbollsplanen

Bill Österlund* bill.osterlund@avnet.com 070 872 39 93

Magnus Ebenstrand 073 330 02 11
Norsundsängarna

Bertil Sandberg bertil.sandberg@swerea.se 070 896 13 39

Kristina Edvall, kristina@edvall.se 070 767 10 66

Anchi Ward annchristinward@telia.com
Stora badet

Rob Galway* 073 372 87 14

Maria Walter*

Gunno Söder*  e.gunno.soder@swipnet.se
Svartgarnsskogen
Magnus Bladh magnus.bladh@telia.com 07082852 84

